院 团 字〔2019〕11号

关于表彰郑州商学院第二届青春榜样的决定
各团总支、学生会、各相关学生组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，培育和践行社会主义核心价值观，弘扬青春正能量，充分展示我院大学生精神风貌，校团委开展第二届“青春榜样”评选活动，在学校各级组织民主评选推荐，校团委综合评审的基础上，报经校党委同意，校团委决定：现将我校第二届“成功青春榜样”评选情况结果通知如下：
品学兼优榜样：

李  岑（文传学院16学教2班）

青年领航榜样：
周兴钰（艺术学院16视传3班）；
自强不息榜样：
肖婷婷（国贸学院16国贸2班）

创新创业榜样：
    马  欣（会计学院16会本3班）
民族团结榜样：
阿卜都塞米·克依木（工商学院18财管5班）；
志愿公益榜样：
孟新嫒（会计学院16会计4班）
体育精进榜样：
张兵兵（建工学院17造价1班）

艺术风采榜样：
尚  辉（信工学院16电子1班）
特此通知。

希望受到表彰的同学以此为新的起点，奋勇争先、再接再厉，不断取得新的成绩。希望全院广大团员青年、团干部和各级团组织要以此次表彰的先进为榜样，树立向优秀典型学习的良好氛围，鼓励和带动更多的同学共同进步，为中华民族伟大复兴的中国梦贡献青春和力量！
 共青团郑州成功财经学院委员会

              2019年5月5日
	共青团郑州成功财经学院委员会        2019年5月5日印发

1
~ 3 ~